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İGÜ TEKMER, TÜBİTAK UFUK AVRUPA BİLGİ GÜNÜ’NE KATILDI 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) TEKMER, Entertech İstanbul Teknokent 

bünyesinde gerçekleştirilen “TÜBİTAK Ufuk Avrupa Bilgi Günü” etkinliğine 

girişimciler, akademisyenler ve üniversitenin ilgili birimleriyle birlikte katıldı. 

Avrupa Birliği’nin Ufuk Avrupa Programı çerçevesindeki fon fırsatlarının ve 

destek mekanizmalarının tanıtıldığı etkinlikte, katılımcılar önemli bilgiler edindi. 

 

İGÜ TEKMER’in öncülüğünde düzenlenen katılımda, Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Serap Yeşilkır Baydar, Erasmus Ofisi 

yetkilisi Alisa Aliyev, girişimciler ve akademisyenler yer aldı. Etkinlik 

kapsamında, Avrupa Yenilik Ekosistemleri (EIE), Avrupa Yenilik Konseyi (EIC) 

ve Avrupa Yenilik ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) çağrı programları hakkında 

detaylı bilgilendirme yapıldı. 

  

Etkinlikte ayrıca, “Fonlama Yolculuğunda Başarı Hikayeleri” başlığı altında 

girişimcilik ekosisteminde başarılı örneklerden biri olan “Umayana” firmasının 

sahibi Hülya Dağöttüren, kendi deneyimlerini paylaştı. Dağöttüren’in fon 

süreçlerinde yaşadığı deneyimler, girişimciler için yol gösterici oldu. 

  

Ufuk Avrupa Programı’nın sunduğu fırsatlar ve destek mekanizmaları, 

inovasyon ve girişimcilik ekosistemine katkı sunmaya devam ederken, İstanbul 

Gelişim Üniversitesi TEKMER de girişimcilerin ve akademisyenlerin bu 

süreçlere dahil olmasını teşvik etmeyi sürdürüyor. 

 

 

İGÜ HAKEMLİ SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ’NİN SON SAYISI 

OKURLARLA BULUŞTU! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (İGÜSBD), akademik 

dünyaya katkı sunmaya devam ediyor. Nisan ve Ekim aylarında olmak üzere  
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yılda iki kez yayımlanan uluslararası hakemli derginin Ekim 2024 sayısı 

okurlarla buluştu. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi adına İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin’in sahibi 

olduğu dergi, sosyal bilimler alanındaki güncel akademik çalışmalara katkı 

sağlamaya devam ediyor. 2015 yılından bu yana ULAKBİM TR Dizin’de 

taranmasının yanı sıra DOAJ, EBSCO, OpenAIRE, PROQUEST, SOBİAD ve 

Ulrich’s gibi önemli indekslerde de yer alıyor. Dergi; Felsefe, Halkla İlişkiler, 

İdari Bilimler, İktisat, İletişim Bilimleri, İstatistik, İşletme, Lojistik, Psikoloji, 

Siyasal Bilimler ve Sosyoloji alanlarında akademik makalelere yer veriyor. 

Nitelikli ve özgün araştırmaları bilim dünyasına kazandırmayı hedefleyen 

İGÜSBD, ulusal ve uluslararası indekslerde yer alarak geniş bir akademik 

kitleye ulaşmakla birlikte, akademik dünyada giderek daha fazla taranan ve 

görünürlüğü artan bir yayın haline gelmiş durumda. 

  

Kalite odaklı yayın politikasıyla sosyal bilimler alanında önemli bir referans 

kaynağı olmayı sürdüren derginin yeni sayısına 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/igusbd/issue/87970 adresinden ulaşılabilir. 

 

YTÜ REKTÖRÜ PROF. DR. EYÜP DEBİK’TEN İGÜ REKTÖRÜ PROF. DR. 

BAHRİ ŞAHİN’E ZİYARET! 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Rektörü Prof. Dr. Eyüp Debik, İstanbul 

Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin’i makamında ziyaret 

etti. İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli’nin de yer aldığı 

toplantıya, YTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vatan Karakaya, İGÜ Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ve Prof. Dr. Arda Öztürkcan ile İGÜ 

Genel Sekreteri Doç. Dr. Serdar Egeli de katıldı. 
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İki üniversite arasında akademik iş birliklerini güçlendirmek üzerine fikir 

alışverişi yapmak amacıyla düzenlenen toplantıda, akademik iş birliklerinin 

yanı sıra ortak projeler de ele alındı. 

  

YTÜ ve İGÜ arasında sağlanacak iş birliklerinin, öğrencilere ve akademik 

personele büyük fayda sağlayacağına vurgu yapıldı. Ziyaret, üniversiteler 

arası ilişkilerin güçlendirilmesi adına önemli bir adım olarak değerlendirildi. 

 

İGÜ DR. ÖĞR. ÜYESİ MERT YILDIRIM’IN BULUŞU TÜRKPATENT 

TARAFINDAN TESCİLLENDİ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Endüstri 

Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Mert Yıldırım, önemli 

bir başarıya imza attı. Yıldırım’ın, 2023/004775 numaralı “Nanoselüloz ve 

nikel-titanyum alaşımı içeren yüksek performans özelliklerine sahip akıllı 

kompozit malzemenin üretim yöntemi” başlıklı buluşu, Türk Patent ve Marka 

Kurumu (TÜRKPATENT) tarafından incelemeli patent olarak tescillendi. Buluş, 

20 yıl boyunca geçerli olacak şekilde patent haklarını kazandı. 

 

Yıldırım’ın buluşu, mikro çatlak ilerlemesini durdurmak için kullanılan mikro 

kapsüller ve kendi kendini onarma mekanizmasına sahip şekil hafızalı alaşım 

içeren akıllı kompozit malzemenin üretim yöntemini içeriyor. Bu malzeme, 

yüksek performans özellikleriyle özellikle mühendislik ve endüstriyel alanlarda 

büyük bir potansiyel taşıyor. 

  

MÜHENDİSLİK ALANINA KATKI SAĞLAMASI HEDEFLENİYOR 

 

Dr. Öğr. Üyesi Mert Yıldırım’ın bu buluşu, malzeme bilimi ve mühendislik 

alanında önemli bir yenilik olarak öne çıkarken, İGÜ’nün araştırma ve 

inovasyon alanındaki güçlü konumunu da pekiştiriyor. Yıldırım, bu buluşuyla,  
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mühendislik dünyasında sürdürülebilir ve yüksek verimli malzeme üretimine 

katkı sağlamayı hedefliyor. 

 

FAİZ İNDİRİMİ KONUT SEKTÖRÜNDE İYİMSERLİK OLUŞTURDU! 

 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2025 yılının ilk Para Politikası 

Kurulu (PPK) toplantısında 1 Hafta vadeli repo ihale faiz oranını 250 baz puan 

indirime gitmesiyle parasal genişlemenin adımını attı. Bu durum, piyasa 

faktörlerinin finansmana erişimini kolaylaştırarak konut talebini arttırmayı ve 

inşaat sektöründe canlanma yaratmayı hedefliyor. Konu ile ilgili açıklamalarda 

bulunan Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Kerem Börü, faiz indiriminin konut talebini 

artırarak inşaat sektöründe yeni projelerin hayata geçmesine katkı 

sağlayabileceğini belirtti. 

 

Özellikle faiz oranlarının düşmesiyle birlikte konut satışlarının artması 

beklenirken, arz tarafında da yeni yatırımların teşvik edilmesi öngörülüyor. 

İnşaat sektörünün canlanmasıyla birlikte konut üretiminin hızlanması, 

piyasada dengeli bir fiyat oluşumuna katkıda bulunabilir. 

  

KONUT KREDİLERİNDE DÜŞÜK FAİZ KAMPANYALARI 

 

Faiz indiriminin en çok bireysel yatırımcıları ve ilk kez ev sahibi olacakları 

etkilemesi bekleniyor. Bankalar tarafından sunulan “ilk kez ev sahibi 

olacaklara düşük faizli konut kredisi” kampanyaları, hane halkı için önemli bir 

avantaj sağlıyor. Yüksek kredi maliyetleri nedeniyle yatırım kararını erteleyen 

bireyler için düşük maliyetli krediye erişim, cazip bir fırsat yaratıyor. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Programı Dr. Öğretim 

Üyesi Mustafa Kerem Börü, faiz oranlarının düşmesiyle birlikte vatandaşların 

krediye erişiminin kolaylaşması konut alımını teşvik ederek piyasada canlılık  
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oluştursa da konut almayı düşünen bireylerin fiyat hareketlerini dikkatle takip 

etmeleri gerektiğini vurguladı. 

  

İNŞAAT VE YAN SEKTÖRLERDE BÜYÜME BEKLENTİSİ 

 

Faiz indiriminin etkisi yalnızca gayrimenkul piyasasıyla sınırlı kalmayıp 

ekonominin diğer alanlarına da yansıyabilir. Konut sektöründe beklenen 

hareketlilik, inşaat sektörünü canlandırarak istihdama ve ekonomik büyümeye 

katkı sağlayabilir. 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kerem Börü, faiz indiriminin sektörel büyümeyi 

destekleyici bir etki yaratacağını belirtti. İnşaat sektöründeki canlanmanın, 

inşaat malzemeleri üreten firmalar için de yeni siparişler anlamına geldiğini 

ifade eden Börü, özellikle çimento, demir, cam ve diğer yapı malzemelerine 

olan talebin artmasının bu sektörlerin de 2025 yılına olan bakışını iyimser 

kıldığını söyledi. 

Börü, konut sektöründeki hareketliliğin dolaylı olarak birçok sektöre etki 

edebileceğini vurgulayarak, “İnşaat sektörü büyüdüğünde, yan sektörlerde de 

üretim artar. Bu durum istihdama doğrudan katkı sağlayarak ekonomiye geniş 

çapta bir hareketlilik kazandırabilir” dedi. 

  

FİYAT HAREKETLİLİĞİNE DİKKAT EDİLMELİ 

 

Uzmanlar, faiz indiriminin piyasa fiyatları üzerindeki etkisinin önümüzdeki 

aylarda daha belirgin hale gelmesini bekliyor. Yatırım yapmayı planlayan 

bireylerin, konut fiyatlarındaki değişimi dikkatle takip etmeleri ve alternatif 

yatırım araçlarını da değerlendirmeleri öneriliyor. 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kerem Börü, faiz indirimlerinin konut sektöründe uzun 

vadeli ve sürdürülebilir bir etki yaratabilmesi için fiyatların erişilebilir 

seviyelerde tutulmasının kritik olduğunu ifade etti. Aksi takdirde, düşük faiz 

oranlarının konut fiyatlarını yukarı yönlü baskılayabileceğini belirten Börü, fiyat  
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istikrarının sağlanmasının, sektörün sağlıklı bir şekilde büyümesi açısından 

önemli olduğunun altını çizdi. 

Konut sektöründeki gelişmelerin önümüzdeki dönemde faiz oranları, arz-talep 

dengesi ve ekonomik koşullara bağlı olarak şekilleneceği belirtiliyor. Faiz 

indirimlerinin uzun vadeli etkilerinin, piyasanın genel dinamikleriyle birlikte 

değerlendirilmesi gerektiği vurgulanıyor. 

 

İGÜ, EKET ÜNİVERSİTE TANITIM FUARI'NA KATILDI: MÜTEVELLİ 

HEYETİ BAŞKANI VE REKTÖR ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 5-6 Şubat tarihlerinde düzenlenen EKET 

Üniversite Tanıtım Fuarı'na katıldı. Fuarda, İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı 

Abdülkadir Gayretli, İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ve İGÜ Genel Sekreteri 

Doç. Dr. Serdar Egeli, tercih yapacak adaylarla bir araya gelerek öğrencilere 

üniversite hakkında bilgiler verdi. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Türkiye’nin en fazla uluslararası akreditasyona 

sahip programa sahip yükseköğretim kurumu olarak dikkat çekiyor. Aynı 

zamanda, uluslararası istihdam olanakları sunan 45 TYÇ logolu mezuniyet 

belgesine sahip üniversite olarak da lider konumda bulunuyor. Rektör Prof. Dr. 

Bahri Şahin, üniversitenin fakülte programlarının yüzde 85’inin, tüm 

programlarının ise yüzde 50’sinin akredite edildiğini vurgulayarak, öğrencilere 

akredite bir bölüm tercih etmeleri konusunda önerilerde bulundu. 

  

Fuarda, İGÜ’nün sunduğu akademik programlar, öğrenci yaşamı ve kampüs 

imkanları hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. Öğrenciler ve öğretmenlerin büyük 

ilgi gösterdiği stantta, üniversitenin eğitim vizyonu ve gelecekteki projeleri 

hakkında da önemli açıklamalar yapıldı. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğü 

tarafından başlatılan ve tüm aday öğrencilere özel ücretsiz rehberlik ve destek 

programı sağlayan "İGÜ Koçun Olsun" projesi ise öğrenciler tarafından büyük 

ilgiyle karşılandı. 
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Etkinlik boyunca geniş bir öğrenci kitlesiyle bir araya gelen İGÜ Mütevelli 

Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ve İGÜ 

Genel Sekreteri Doç. Dr. Serdar Egeli, öğrencilere doğru üniversite tercihi 

yapmanın önemini vurgulayarak, İGÜ’nün sunduğu imkanların öğrencilere 

hem akademik hem de sosyal açıdan değer katacağına dikkat çekti. Fuarda 

yapılan sohbetler ve sunumlar ise öğrencilerin eğitim hayatları için yol gösterici 

oldu. 


